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HAKIJA  
 
RAKENNUSPAIKKA Suolahti, 249-410-0022-0340 
 Tehtaantie 1, 42700 Keuruu 
Kiinteistön nimi KILPIKALLIO 
Pinta-ala 2882 m² 
Kaavan käyttötarkoitus AK Asuinkerrostalojen korttelialue 
Kaava Asemakaava  
 
ASIA Rakentamislupa 
 
TOIMENPIDE Asuinkerrostalon parvekkeiden betonikaiteiden purku ja uusiminen 

alumiinirunkoisina lasikaiteina, parvekkeiden lasittaminen. 
 
VTJ-PRT/käyttötark Toimenpide 
Luvan rakennukset 102554319U muutos 
 
Lisätiedot Selite kerrosala kok.ala tilav. 
 Kerrostalo 1884 1884 7300 
 
LISÄTIEDOT Kiinteistön parvekkeiden huonokuntoiset betonikaiteet puretaan ja tilalle 

asennetaan Lumon järjestelmän lasikaiteet sekä parvekelasitus. 
Parvekkeille tehdään kunnostus ja kaksi olemassaolevaa metalli-/vaneri 
rakenteista väliseinää muutetaan EI 30 rakenteiseksi levyväliseiniksi. 
Julkisivun  asbestia sisältävät js- levyt puretaan ja korvataan 
komposiittilevyillä, määrä 53m2 . Parvekkeiden pinnoitteista on otettu 
asbestinäytteet, ne evät sisällä asbestia. 

 
LIITTEET Muu liite 1 kpl 

 Todistus hallintaoikeudesta 1 kpl 

 Muu selvitys 1 kpl 

 Julkisivupiirustus 1 kpl 

 Hakemus vireilletullessa 1 kpl 

 Hakemus taustajärjestelmään siirrettäessä 1 kpl 

 Ote yhtiökokouksen pöytäkirjasta 1 kpl 

   

Kuuleminen Rakentamislupahankkeesta johdosta ei ole kuultu naapureita, koska se 
on todettu hankkeen sijainnin ja vähäisyyden vuoksi naapurin edun 
kannalta ilmeisen tarpeettomaksi (RakL 63 §). 

 
Suunnittelijat Pääsuunnittelija  

 rakennussuunnittelija  

   

PÄÄTÖS Päätän rakentamislain ja sen nojalla annettujen säännösten ja 
määräysten perusteella, että rakentamislupa myönnetään jäljempänä 
mainituin ehdoin. 

 
Päätöksen perustelut Rakennushanke täyttää rakentamislain ja sen nojalla annettujen 

säännösten ja määräysten perusteella määritellyt luvan myöntämisen 
edellytykset. 
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 Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin on hyväksytty:  

 
 - Vastaava työnjohtaja 
 
 Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvonta-  

viranomaiselle esitettävä:  
 

 - Palokatkosuunnitelma 
 
 Rakennustyön aloittamisesta on ilmoitettava ja edistymisen mukaan  

pyydettävä seuraavat katselmukset:  
 

 - aloitusilmoitus 
 - loppukatselmus 
 
EHDOT Aloittamisilmoitus on tehtävä Lupapisteessä hankkeen 

keskustelukenttään ennen rakennustöiden aloittamista. Luvan tulee olla 
lainvoimainen ja luvassa edellytettyjen työnjohtajien tulee olla nimettynä 
ennen töiden aloittamista. (RakL 108 §)  
  
Vastaavan työnjohtajan on myös huolehdittava, että rakennustyön 
aloittamisesta ilmoitetaan rakennusvalvontaviranomaiselle ja että 
rakennustyön tarkastusasiakirja pidetään rakennustyömaalla ajan 
tasalla. (RakL 96§)  
  
Työn toteuttaminen edellyttää seuraavien tarkastusten suorittamista:  
- Palokatkojen tarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa)  
  
Rakennuspaikalla on rakennushankkeen vireilläolosta tiedotettava 
paikalle pystytettävällä kyltillä. Kyltistä tulee ilmetä mm. lisätietojen 
antajan yhteystiedot.   
  
Sivullisten pääsy/harhautuminen purku- ja rakennustyömaalle tulee 
estää.   
  
Taloyhtiön asukkaita tulee informoida ja tiedottaa työmaasta riittävästi.  
  
Rakennuksen ulko-ovien ja kulkuväylien yläpuolella työskenneltäessä 
tulee ko. alueet varustaa suojakatoksilla putoavia esineitä vastaan. 
Kulloisenkin työskentelyalueen alapuoliset alueet tulee aidata asukkailta 
ja  ulkopuolisilta suljetuksi alueeksi.   
  
Asukkaiden pääsy kulloinkin työskentelyalueena oleville parvekkeille ja 
niiden alapuolisille parvekkeille tulee työskentelyn ajaksi estää.   
  
Purkamistyöhön liittyen purkujätteistä ja sen käsittelyssä on 
noudatettava jätelain 17.6.2011/646 ja valtioneuvoston asetus jätteistä 
19.4.2012/179 velvoitteita.   
  
Rakennuksessa asbestia sisältävien rakennusosien purku- tai 
saneeraustyöt tulee suorittaa asbestipurkutyöstä annettujen lakien ja 
asetusten mukaisesti. (Laki eräistä asbestipurkutyötä koskevista   
vaatimuksista (684/2015). Valtioneuvoston asetus asbestityön 
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turvallisuudesta (798/2015))   
  
Rakennuksen lasirakenteen rikkoutuminen ei saa aiheuttaa 
putoamisvaaraa eikä sirpaleiden putoaminen alle jäävän 
haavoittumisvaaraa. Lasirakenteet, joihin on vaara törmätä, on 
merkittävä siten, että ne havaitaan helposti. Niiden lasitukset on tehtävä 
turvalasista.    
  
Rakennushankkeeseen ryhtyvän on katsottava, että rakentaminen 
suoritetaan lainsäädännön ja sen nojalla annettujen säännösten ja 
määräysten sekä myönnetyn luvan mukaisesti. Hänen asianaan on 
myös osaltaan huolehtia rakennustyön riittävästä valvonnasta ja 
tarkastamisesta. 
 

JAKELU Hakija  
 

 Keuruulla 22.05.2025 
 
 
Päättäjä Mia Maula 
 rakennustarkastaja 
 
Päätöspäivämäärä 23.05.2025  

  
 

Päätös lainvoimainen 01.07.2025  
 

Rakennustyön aloitus Rakennustyöt voidaan aloittaa vasta kun päätös on saanut lainvoiman. 
Rakennustyön aloittamisesta on ilmoitettava rakennusvalvontaan.  
 

Käyttöönotto Rakennusta tai sen osaa ei saa ottaa käyttöön ennen kuin se on 
rakennusvalvonnan katselmuksessa käyttöön hyväksytty.  
 

Voimassaolo Rakentamislupapäätös on voimassa 5 vuotta. Lupa raukeaa, ellei sitä 
ole aloitettu kolmessa vuodessa tai saatettu loppuun viiden vuoden 
kuluessa. Rakennuksen loppukatselmus on suoritettava 01.07.2030 
mennessä.  
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Muutoksenhakuohje Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Vaatimus on 

tehtävä kirjallisesti päätöksessä mainitulle viranhaltijalle 30 päivän 
kuluessa tiedoksisaantipäivästä tätä päivää lukuun ottamatta. 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 
kuulutuspäivästä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä  sen 
jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan 
jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta.   
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Keuruun kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä toimiston aukioloaikana. 
Asiakirjat saa toimittaa omalla vastuulla myös postitse tai lähetin 
välityksellä. Postiin asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät 
perille määräajan viimeisenä päivänä ennen toimiston aukioloajan 
päättymistä.  
  
Oikaisuvaatimus tulee toimittaa päätöksen tehneelle viranhaltijalle 
osoitettuna seuraavaan osoitteeseen:  
  
Keuruun kaupunki / Rakennusvalvontatoimisto  
Keuruuntie 22 A 2  
42700 Keuruu  
  
tai sähköpostilla: keuruu@keuruu.fi  
  
Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään 
rakentamislaissa (179-183 §.)  
  
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:    
- Päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua 
vaaditaan ja millä laillisilla perusteilla sitä vaaditaan.   
- Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa 
vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle.    
- Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole 
allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä 
puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.    
- Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos 
asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 
eheyttä ole syytä epäillä.    
  
Oikaisuvaatimus lähetetään ja sähköinen viesti toimitetaan 
viranomaiselle aina lähettäjän omalla vastuulla. Asiakirjan katsotaan 
saapuneen viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu 
viranomaiselle. Postitse lähetetyn asiakirjan saapumispäiväksi 
katsotaan se päivä, jona lähetys on saapunut viranomaisen 
postilokeroon tai viranomaiselle on toimitettu ilmoitus lähetyksen 
saapumisesta postiyritykseen. Sähköisen viestin (sähköpostin) 
katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen 
käytettävissä  vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä.   
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